NHCTPYKLUWA MO YCTAHOBKE

SALLUUTA KAPTEPA+KIIN 111.06524.1
i i rof] . OBbEM | i TIN
MAPKA -1 MOAEe b punveka | pearaTens | TATTKIT o mppoaa
Toyota RAV 4 2019- . 50,55 | BCE BCE

[anKa 3aknaaHaa M10x100

"alKa 3aknagHas M10x60

JKpaH

Bont M10x30

Bont M10x90 LLanba 10

LLlanba 10

[anka 3aknagHas M10x60

Bont M10x90

LLITaTHbLIA s
Kpenex LLlanba 10

MHCTpYKUMA NO yCTAHOBKE::

CocTaB napnenva:

7. YCcTaHOBUTE MNbINbHUK BamMnepa Ha MecTo.
9. 3aTtaHyTb OoNTel ¢ HeoBXOOUMBIM YCUMAE M.

1. CHATL NbINBHUKY. . HaumeHosaHue 1 Kon-2o 1 MOMEHT 3aTsikku
2. YcTaHoBUTE 3akrnagHble rariki M10x60 Hag nogpamMHukom {A} BkpyTUTE GonT M10x90 : :
Ha 2-3 BIATKA. BonT M10x30 : 2 WT : 47 Hm
3. YcTaHoBUTL 3aknaaHsie ravku M10x100 B otBepctusivu {B,B) BrpyTuth 6ont M10x30 bonTt M10x90 ' 2wt ! 47 HM
Ha 2-3 BUTKA. JkpaH | Twr !
4. MNoapesaTb MbiNbHUK BamMnepa B TOUKE MpUneraHua K Todke {6} 3aknagHasa M10x100 | 2 wT :
5. YCTaHOBUTL akpaH: 3adHIoH YacTk 3aBeCcT Ha yeTaHoBNeHHble HonTel M10x390 3aknagHas M10x60 | 2 wT :
NepedHIo YacTb 3aBECTU Ha yeTaHoBNeHHsIe bonTel M10x30. Wanea 10 | 4wt |
6. B Touk KpenneHWUA {[ } BKPpYTUTL LUTATHLIW Kpeneéx. ' '
{I') BKOYT Oowmnchep '+ 2wt |
: :
| |
| |
| |
| |
| |

[poussoauTEeNb BNpaBe BHOCUTb U3MEHEHNA B KOHCTPYKLMIO 3alLMUThI.
TexHuuyeckasa nogaepxka: supp@rivalauto.com



